REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT
DREJTORIA E VLERESIMIT TE IMPAKTIT DHE LICENSIMIT

AN200520220009 Tirané, mé: 16.06.2021

Komisioni 36

DEKLARATE MJEDISORE

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 12/2015 “Pér disa ndryshime né ligjin nr. 10440, daté: 07.07.2011, “Pér
Vlerésimin e Ndikimit né Mjedis”, VKM Nr. 686, daté 29.7.2015 “Pér miratimin e rregullave, té
pérgjegjésive e té afateve pér zhvillimin e procedurés sé vlerésimit té ndikimit né mjedis dhe
progedurés sé transferimit t€ vendimit e deklaratés mjedisore’” dhe me propozim té Agjencisé
Kombétare té Mjedisit, Ministri

VENDOSI:
Léshimin e Deklaratés Mjedisore pér Zhvilluesin me té dhénat si mé poshté:

Person Juridik: “4 A-M”sh.p.k

Nr. NIPT-i: K92005016L

Adresa e selisé: Rruga “Artan Lenja”, Pallati i 4 A-M, Apartamenti Al, kati i I-ré, Tirané
Personi pérgjegjés: Ardit Metaliaj

Pér té zhvilluar projektin “Shfrytézimi i mineralit gur gélgeror me karrieré né Zoné Minerare e
Shfrytézimit Nr. 322/3 Leskovik."

Aplikimi éshté béré referuar ligjitNr. 10 440, date: 7.7.2011 “Pér Vlerésimin e Ndikimit né Mjedis”,
Shtojca I, “Projektet gé i nénshtrohen Progedurés sé Thelluar té Vlerésimit t& Ndikimit né Mjedis”,
Pika 19. Gurore dhe miniera sipérfagésore, ku sipérfagja e vendit éshté mbi 0,5 hektaré, ose vende pér
nxjerrjen e torfés, ku sipérfagja e vendit éshté mbi 1 hektar.

Vendndodhja: Zona Kadastrale:2430, Nr. Pasurisé:2430, 3001, Leskovik, Qarku Korce.

Té dhéna teknike:

Sipérfage 0.064 km?

(Bashkangjitur vendimit, gjeni aneksin me hartén topografike dhe koordinatat metrike, ku tregohet
vendodhja e objektit)
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Bazuar né€ nenin 12, t€ ligjit nr. 10440, dat€ 7.7.2011, “Pér vlerésimin e ndikimit né mjedis”, i
ndryshuar, i sugjerohet autoritetit planifikues:

Miratimi i lejes/licencés sé zhvillimit té atij projekti, me kushtet qé duhet té pérmbushen nga
zhvilluesi, pér té parandaluar, minimizuar dhe menaxhuar ndikimet negative né mjedis;

Bazuar né pikén 2, té nenit 12, t€ ligjit nr. 10440, daté 7.7.2011, “Pér vlerésimin e ndikimit né
mjedis”, t& ndryshuar, mé poshté po listojmé:

1. Qéndrimin e Ministrisé dhe sipas rastit, kushtet qé duhet té pérmbushen nga zhvilluesi:

Drejtorité Teknike té Ministrisé shprehen: o Sugjerojme gé gjaté implementimit té projektit, mbetjet e

gjeneruara té menaxhohen sipas kuadrit ligjor si mé poshté:

- Vendim i Ké&shillit t&€ Ministrave nr.575, date 24.06.2015 “Pé&r miratimin e kérkesave pér
menaxhimin e mbetjeve inerte”;

- VKM nr.177, dat€ 06.03.2012 “Pér ambalazhet dhe mbetjet e tyre”;

- VKM nr. 99, daté 18.02.2005 “Pér miratimin e katalogut shqiptar té klasifikimit t€ mbetjeve”, i
ndryshuar;

- VKM nr. 765, daté 07.11.2012 “Pér miratimin e rregullave pér grumbullimin e diferencuar dhe
trajtimin e vajrave t€ pérdorura”;

- VKM nr. 418, daté 25.06.2014 “Pér grumbullimin e diferencuar t€ mbetjeve n€ burim”;

- VKM nr. 229, dat€ 23.04.2014 “Pér miratimin e rregullave pér transferimin e mbetjeve jo té
rrezikshme dhe informacionit qé duhet t€ pérfshihet né dokumentin e transferimit”;

- VKM nr. 866, daté 4.12.2012 “Pér baterité akumulatorét dhe mbetjet e tyre”;

- VKM 652, dat€ 14.09.2016 “Pér rregullat dhe kriteret pér menaxhimin e mbetjeve nga gomat e
pérdorura”;

- Vendim nr. 232, daté 26.4.2018 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr. 177, daté 6.3.2012,
té késhillit t€ ministrave, “Pér ambalazhet dhe mbetjet e tyre”;

- VKM nr. 127, daté 11.02.2015 “Kérkesat pér pérdorimin né bujqési té llumrave té ujérave té
ndotura”;

- VKM nr.957, daté 19.12.2012“Pér mbetjet nga pajisjet elektrike dhe elektronike”;

- VKM nr. 371, daté 11.06.2014 “Pér miratimin e rregullave pér dorézimin e mbetjeve t€ rrezikshme
dhe té dokumentit t€ dorézimit té tyre”;

- VKM nr.687, date 29.7.2015 “Per miratimin e rregullave per mbajtjen, perditesimin dhe publikimin e
statistikave te mbetjeve”.

- Ligji nr 10463, daté. 22/09/2011 “Pér Menaxhmin e Integruar te Mbetjeve” i ndryshuar.

- Ligji nr. 9587, daté 20.7.2006 “Pér mbrojtjen e biodiversitetit”, i ndryshuar;

- Ligji nr. 10006, daté 23.10.2008 “Pér mbrojtjen e faunés s€ egér”, 1 ndryshuar;

- Ligjinr. 41/2017, daté 4.5.2017 “Pér zonat e mbrojtura”.

0 Me géllim mbrojtjen e cilésisé sé ajrit né mjedis dhe né zbatim té legjislacionit pérkatés pér kété
fushé, sugjerohet qé gjaté fazés sé shfrytézimit, duhet t¢ mbahen né konsideraté rekomandimet e
méposhtme:

- Té respektohen normat e lejuara té shkarkimeve né ajér té ndotésve té gazté dhe Iéndés sé ngurté
pezull, né zbatim t&¢ VKM-sé nr. 435, daté 12.9.2002 “Pér miratimin ¢ normave té shkarkimeve né
ajér né Republikén e Shqipéris¢”;

- Té spérkaten rregullisht me ujé rrugét e transportit, pér mbajtjen nén kontroll té pluhurformimit, si
dhe forcimin e zbatimit té kétyre masave edhe mé shumé né kohén e thaté dhe me eré, né zbatim té
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VKM-sé nr. 412, daté 19.6.2019 “Pér miratimin e planit kombétar pér menaxhimin e cilésisé sé
ajrit”;

- Automjetet transportuese, té mos ngarkohen mé shumé sé kapaciteti i tyre mbajtés, si dhe té
mbulohen me struktura té posagme, pér té shmangur pérhapjen e pluhurave dhe derdhjen e
materialeve gé transportohen, né zbatim té VKM-sé nr. 412, daté 19.6.2019 “Pér miratimin e planit
kombétar pér menaxhimin e cilésis€ s€ ajrit”.

0 Me géllim mbrojtjen e mjedisit, pérdorimi i 1éndéve plasése, té béhet né pérputhje me Ligjin nr.
74/2021 “Pér hedhjen né treg dhe mbikéqyrjen e [éndEve plasése pér pérdorim civil”.

0 Né zbatim té legjislacionit pérkatés pér fushén e ndryshimeve klimatike, sugjerohet gé té kryhet
rehabilitimi i ploté i sipérfageve té gjelbra té démtuara si rezultat i ushtrimit té aktivitetit.

0 Sugjerojmé gé ligji nr.8897/2002 "Pér mbrojtjen e ajrit nga ndotja" té pérditésohet dhe zévendésohet
me ligjin né€ fuqi Nr. 162/2014 “Pér mbrojtjen e cilésisé s€ ajrit né mjedis”, i cili shogérohet me disa
akte nénligjore té dala né zbatim té tij. o Sektori i pyjeve sugjeron gé:

- Té pérditésohet baza ligjore e sektorit té pyjeve;

- Té jepet e detajuar forma e pérdorimit té sipérfages gé do té pérdoret nga projekti dhe treguesit
kadastralé té sipérfageve pyjore/kullosore;

- Té pérshkruhet dhe parashtrohet konkretisht rehabilitimi.

o Sektori 1 biodiversitetit, sugjeron g€ subjekti gjat€ zhvillimit t€ aktivitetit duhet t’i pérmbahet
legjislacionin né fuqi pér mbrojtjen e natyrés dhe konkretisht ligjeve:

- Ligjin nr. 9587, date 20.7.2006 “Pér mbrojtjen e biodiversitetit” i ndryshuar;

- Ligjin nr.10 006, daté 23.10.2008 “Pér mbrojtjen e faunés s€ egér” i ndryshuar, si dhe té béj
reabilitim e zonés me mbjellje pemésh pér té minimizuar erozionin.

o Sugjerojmé qé€ subjekti gjaté zhvillimit t€ aktivitetit t’i pérmbahet legjislacionit né fuqi né lidhje me
zhurmat.

o Sugjerojmé verifikimin nga ana juaj té vliefshmérisé sé procesit té realizuar té konsultimit me
publikun mbi respektimin e parashikimeve né¢ VKM nr.247 daté€ 30.04.2014 “Pér pércaktimin e
rregullave, té kérkesave e té procedurave pér informimin dhe pérfshirjen e publikut né
vendimmarrjen mjedisore” né lidhje me afatet ligjore dhe pércaktimet e tjera.

Bazuar né nenin 12, pika 1 e ligjit nr.10440/2011 “Pér vlerésimin e ndikimit n€ mjedis” té
ndryshuar, né rast se zgjidhni pikén “a” apo “b” té referencés ligjore sé sipércituar, né deklaratén
Mijedisore té vendosen kushte té detajuara pérsa i pérket mbrojtjes sé biodiversitetit, menaxhimit té
pyjeve, emetimeve né ajér, shkarkimeve té ujrave té ndotura, menaxhimit t€ mbetjeve etj., té cilat
duhet té pérmbushen nga zhvilluesi, pér té parandaluar, minimizuar dhe menaxhuar ndikimet
negative né mjedis.

Agjencia Kombétare e Zonave té Mbrojtura shprehet: Sipérfagja e kérkuar nuk bie né zoné té
mbrojtur.

Agjencia Rajonale e Mjedisit shprehet: Nga verifikimi né terren i kryer né datén 16.05.2022 u
konstatua se karriera e gurit ka gqéné egzistuese por nuk ka funksionuar dhe do té ripérdoret vetém pér
rikonstruksionin e rrugés Erseké-Leskovik.

2. Informacion pér progesin e realizuar té konsultimit me publikun:

Konsultimi me publikun: U krye ne daten 16.05.2021. Morén pjesé pérfagésues nga komuniteti i
zonés, dhe nga Agjencia Rajonale e Mjedisit, dhe pérfagésues nga studio mjedisore. Nuk pati ndonjé
shqetésim nga komuniteti pér zhvillimin e kétij aktiviteti. Né takim éshté prezantuar projekti, jané
dégjuar sugjerimet e pjesémarrésve, té cilat do té merren parasysh nga ana e investitoréve, gjaté kohés
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sé sh
elem

frytézimit. Nga ana e investitoreve iu sigurua té pranishmeve gé do té merren té gjitha masat pér
inimin e ndikimeve negative né mjedis, duke mos cénuar jetén e banoréve.

3. Arsyet dhe konsideratat kryesore, ku éshté mbéshtetur mendimi;

Zhvi

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Gjat
4.6

4.7

4.8

4.9
4.10
411

412

Ilimi i aktivitetit &shté né pérputhje me:
Mendimin e Agjencisé Kombétare té Zonave té Mbrojtura.
Shkresa nr.369/1 daté 02.03.2022 té Ministrisé sé Infrastrukturés dhe Energjiseé.
Kontrata Nr.601 prot, daté 23.02.2022, nénshkruar midis Fondit Shqiptar té Zhvillimit
dhe Bashkimit té Operatoréve Ekonomik “4-AM” Sh.p.k, dhe “EN-EZ INSAAT
SANAYI VE TICARET AS”, pér objektin “Rindertimi dhe permisimi I rruges” Erseke-
Leskovik™’

Pérshkrimin, sipas rastit, t&é masave kryesore qé duhen marré pér té shmangur, reduktuar e
nése éshté e mundur, pér té korrigjuar efektet negative té réndésishme:
Ky objekt té ndértohet né pérputhje té ploté me Planin e Pérgjithshém Vendor dhe Planin
e Detajuar Vendor, té miratuar nga organet kompetente (KKT/Bashkia/Njési
Administrative) dhe akteve ligjore dhe nénligjore né fuqi.
Né rast se gjaté punimeve shfagen elemente té tillé si: objekte kulti, gjurmé arkeologjike,
burime ujore etj, subjekti t& ndérpresé punimet dhe té lajmérojé urgjentisht organet kompetente.
Ky vendim nuk éshté leje zhvillimi pérfundimtare pér zbatimin e kétij projekti, por éshté njé
dokument i cili Iéshohet me kusht gé né rast se do té zhvillohet ky aktivitet, duhet té zbatojé
kushtet e vendosura si detyrim qé vjen nga Ligji Nr. 10431, daté 9.6.2011 “Pé&r Mbrojtjen e
Mjedisit”, si dhe Ligji nr. 10 440, dat€é 07.07.2011 “Pér Vlerésimin e Ndikimit n€¢ Mjedis”, t&
ndryshuar, KREU I, Neni 1, Pika a); KREU 11, Neni 7, Pika 1; KREU V, Neni 20, Pika 1.
Aktiviteti té kryhet brenda sipérfagjes sé zonés minerare t& miratuar si dhe né né bazé té
vlefshmérisé sé Lejes sé Shfrytézimit.
Kjo Deklaraté éshté e vlefshme pasi subjekti té béj hegjen nga Fondi Pyjor, né rast se
aktiviteti bie né njé té tillé. Te kete ne vemendje te veacnte referencat kadastrale ge preken
nga ushtrimi i aktivitetit.

é fazés sé instalimit:
Té vendoset sinjalistika paralajméruese pérgjaté gjithé segmentit t€ punimeve me géllim
shmangien e aksidenteve njerézore.
Té instalohet sistemi i eleminimit dhe kapjes sé pluhurave, népérmjet sprucimit me ujé. (Ky
sistem, té detajohet garté me skica, planimetri etj né aplikimin pér Leje Mjedisore)
Té kontrollohen kushtet teknike té mjeteve té punés né ményré periodike pér té evituar,
parandaluar rrjedhjet e lubrifikantéve e té hidrokarbureve né mjedis, emetimin e gazeve té
shkaktuara nga avari teknike té mjeteve té subjektit.
Té respektohet distanca nga rruga, gjaté fazés sé instalimit dhe kryerjes sé punimeve, sipas
legjislacionit né fuqi.
Pérdorimi i pajisjeve, automjetet, qgé emetojné nivele zhurmash brenda normave té lejuara té
emetimit 60 — 100 db.
Subjekti té realizojé né ményré té menjéhershme ¢cdo ndérhyrje teknike pér té riparuar ¢do
fenomen negativ né mjedis si pasojé e veprimtarisé seé tij.
Té sistemohen brenda sipérfages sé shfrytézimi té gjitha sterilet e gjeneruara nga shfrytézimi i
karrierés.
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4.13 Né raste aksidentesh ose defektesh teknologjike gé shkaktojné ndotje té mijedisit, subjekti
menjéheré duhet té jap informacion né DRM-né e garkut pérkatés dhe AKM, té cilat béjné té
mundur njoftimin e popullatés qé preket nga ky aksident.

4.14 Subjekti té hartojé dhe zbatojé njé plan masash lidhur me masat e parandalimit dhe
shuarjen e zjarreve né rast aksidentesh nga plasjet pér nxjerrjen e materialit.

4.15 Té mbillen pemé né té gjithé perimetrin e zonés pér té minimizuar ndikimet né mjedis dhe
pérmirésuar pejsazhin.

4.16 Subjekti té kujdeset pér menaxhimin e mbetjeve té krijuara gjaté fazés sé instalimit, sidomos ato
té ambalazhimit, duke i transportuar né ményré té rregullt né vend grumbullimet e caktura nga
njésia vendore. Zotéruesit e mbetjeve inerte duhet té zbatojné detyrimet qé jané té pércaktuara
né VKM nr.575, daté 24.06.2015 “Pér miratimin e kérkesave pér menaxhimin e mbetjeve
inerte”.

4.17 Pérgjaté gjithé rrugés sé brendshme té Karrierés (pérfshi transheté), té hapet njé kanal
ujémbledhés i orientuar drejt njé grope dekantimi, pér mbledhjen dhe disiplinimin e ujérave
gjaté kohés sé shfrytézimit.

4.18 Té béhet pastrimi i mjeteve té punés para daljes nga kantieri i ndértimit pér té mos shkaktuar
ndotje né mjedis.

4.19 Té merren masa pér mbrojtjen e biodiversitetit té zonés.

4.20 Té kihet kujdes treguesit kadastralé té sipérfages pyjore/kullosore gé do té pérdoret pér
aktivitetin, té jené vetém brénda sipérfages sé miratuar.

4.21 Personi pérgjegjes teknik pér zhvillimin e aktivitetit duhet té jeté i informuar pér bazén
ligjore té pyjeve/mjedisit né fuqgi dhe pér zbatimin e tyre.

4.22 Subjekti té respektojé kushtet lidhur me mbrojtjen e biodiversitetit, menaxhimin e pyjeve,
emetimet né ajér, shkarkimet e ujérave té ndotura, menaxhimin e mbetjeve etj.

4.23 Subjekti té respektoj dhe t€ mbajé parasysh kérkesat dhe kriteret e Ligjit Nr. 81/2017 “Pér
Zonat e Mbrojtura”.

4.24 Kompania duhet té respektojé gjithashtu kushtet e vendosura né raportin e VNM-sé te aplikuar
si dhe Ligjin Nr. 10 431, daté 9.6.2011 “Pér Mbrojtjen e Mjedisit”.

4.25 Né pérfundim té punimeve, té rehabilitohet zona e shfrytézuar.

4.26 Duke géné se gjaté fazés sé funksionimit, ky aktivitet do té keté efekte né mjedis, né bazé
té Ligjit Ligj nr. 52/2020, daté 30.4.2020 “Pér disa ndryshime né ligjin nr. 10 448, daté
14.7.2011, “Pér lejet e mjedisit”, té ndryshuar.

5. Monitorimi dhe Raportimi

Né bazé té Ligjit Nr. 128/2020 Pér disa ndryshime dhe shtesa né Ligjin Nr. 10440, daté: 07.07.2011,
“Pér Vlerésimin e Ndikimit né Mjedis”, t€ ndryshuar, Neni 25/1 “Monitorimi dhe vlefshméria”,
zhvilluesi ka detyrimet si mé poshté:

Zhurma dhe Vibracionet
Té zbatohen nivelet kufi t€ zhurmés, referuar Udhézimit Nr. 8, date 27.11.2007 “Pér nivelet kufi té
zhurmave né mjedise t& caktuara” dhe Ligjit Nr.9774 date 12.07.2007 “Pér vleresimin dhe
administrimin e zhurmés né€ mjedis”
Té merren masa pér mbrojtjen e punonjésve nga zhurmat.
Té merren masat pér kufizimin e orareve té punés né kantier.
Operatori duhet té parandalojé gjenerimin e zhurmés impulsive né zonat e ndjeshme ndaj zhurmés,
gjaté operimit té instalimeve.
Vibrimet né vende té ndjeshme nuk duhet té kalojé 10 mm/s (PPV) né ¢cdo kohé.
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Té béhet monitorimi i zhurmave pér mjediset: automjete/kamiona né hyrje té kantierit, kantier ndértimi

dhe mjedisi urban mé i afert me kantierin ¢do 6 muaj.

Tabela e niveleve kufi:

Vlera kufi e Vlera kufi e Raportimi né Periodiciteti
Mijedisi zhurmés dB(A) | zhurmés dB(A) | AKM

Leq, T Dité Leq, T Mbrémje
Automjete/kamionane | 55 45 18.12.2022 Cdo 6 muaj
hyrje te kantierit
Kantier ndertimi 55 45 18.12.2022 Gdo 6 muaj
Mijedisi urban me i afert | 55 45 18.12.2022 Cdo 6 muaj
me kantierin

Shkarkimet né Ajér

T& zbatohen nivelet kufi t€ shkarkimeve né ajer, referuar Ligjit Nr. 162/2014 “Pér Mbrojtjen e
Cilésisé s€ Ajrit né Mjedis” dhe VKM Nr. 248, daté: 24.03.2003 “Pér Miratimin e Normave té
Pérkohshme té Shkarkimeve né Ajér dhe Zbatimin e tyre”.

Shkarkimet né ajér té jene brenda normave té lejuara, duke marre masa pér reduktimin e tyre.
Kantieri né té cilin emetohen Iéndé grimcore né ajér, duhet té pajiset sipas mundésive teknike
dhe mbi bazén e natyrés sé progesit, me rrjeta uji / sisteme spérkatje / sisteme hegje pluhurash.
Té béhet monitorimi i nivelit té pluhurave né ajér, pér mjediset: kantier ndértimi dhe mjedisi
urban mé i afért me kantierin ¢cdo 6 muaj.

Tabela e niveleve kufi

Ndotési Pérqgéndrimi Raportimi né AKM | Periodiciteti

Lénda grimcore (PM2s) | 20-25 ug/m® 18.12.2022 Cdo 6 muaj

PM1o 50 pg/m?®, 18.12.2022 Cdo 6 muaj
40 pg/m?®

Cilésia e ujrave

Parametrat gé duhet té monitorohen

Ndotési

Pérgéndrimi

Raportimi né AKM

Periodiciteti

Léndét né pezulli

50 mg/l

18.12.2022

Cdo 6 muaj

Subjekti duhet té sjellé prané AKM-sé si mé poshté:

Informacion né momentin e fillimit t& punimeve

Raportimin periodik pér parametrat gé do té monitorohen sipas datés sé raportimit/

¢do 6 muaj.

Informacion né pérfundim té punimeve, lidhur me punimet rehabilituese té territorit pérreth,
shogéruar edhe me foto.

- Afati i Vlefshmérisé
e Vendimi pér VNM-né paraprake pér projektin e propozuar éshté e vlefshme pér aq kohé sa éshté

i vlefshém edhe dokumenti i miratimit té zhvillimit pér projektin.
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o Nése projekti, qé i &shté nénshtruar procesit t¢ VNM-sé, nuk fillon zbatimin né terren brenda 2
vjetéve nga data e miratimit té deklaratés mjedisore apo té vendimit pér VNM-né paraprake,
atéheré kéto dokumente konsiderohen té pavlefshme dhe procesi i VNM-sé fillon nga e para.

Né bazé té udhézimit t&¢ MM dhe MF nr. 7938, daté 17.7.2014 “Pér pércaktimin e tarifave dhe vilerave
pérkatése pér shérbimet qé kryen Ministria e Mjedisit pér procesin € VNM-sé”, ky subjekt ka kryer
pagesén 50.000 leké.
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ARTA DOLLANI

Digitally signed by Arta

Arta Dollani
Date: 2022.06.16
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03:14:56 +02'00"
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MIRELA KUMBARO FURXHI

- Digitally signed by Mirela
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= Date: 2022.06.21 03:01:11
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Konfirmoi; &

Mellonashi ° 0616
020509 +0200
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Aneksi 1. Harta Topografike me koordinatat.

Leja Minerare Nr...(zona322/3)

! !
; MINISTRIA K INFRASTHRUKTU
P Lt

"..2‘.:.:“.1‘"“5&‘“1)-1.‘-&' Kotme, Qurks Koge

om me L. |aeasd320)
Subyehai THAMT shpk
rersh Gigeror
ks A

S Y

datn
2402.012

4466000 4467000 4466000 °

Koordinatat e zonés nr. 32273, Leskovik

Kordioatal
DREITORIA E PROCRAMEVE TE ZHVILLIMIT NE FUSHEN E MINIERAVE DHE INDUSTRISE |
PUST ke X Y
316511 | @169918
A T
Jei679¢ | e467781
A | 4ea603) | steni]
T | P
4470000

Pika Y X

1 446TLE 4446441
2 4467758 4446488
3 H6TTEL 4446794
4 4468017 4446752

Sipérfagja e zonis né planin horizontal Eshié 0064 km®
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